
Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimasPapildomi BVPŽKiekisKetvirtis

Paspirtuko stovas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 34432000-4 Dviračių dalys ir reikmenysPrekės 3 I;II;III;IV

Dviračių stovas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 484 34432000-4 Dviračių dalys ir reikmenysPrekės 3 I;II;III;IV

Dviračiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2420 34430000-0 DviračiaiPrekės 5 I;II;III;IV

Dviratininkų šalmai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 18444112-1 Dviratininkų šalmaiPrekės 10 IV

Kasetė spausdinimui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 30237310-5 Spausdintuvų kasetėsPrekės 10 I;II;III;IV

Mikroskopai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 38437000-7 Laboratorinės pipetės ir priedaiPrekės 2 I;II;III;IV

Kompiuterinė technika Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 10 I;II;III;IV

Video ir garso aparatūra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 32320000-2 Televizijos ir garso bei vaizdo aparatūraPrekės 15 I;II;III;IV

Pastatomi stendai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 39133000-3 DPrekės 3 I;II;III;IV

Sodo traktoriukas žolei pjauti Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 3150 16310000-1 Vėjapjovės arba šienapjovėsPrekės 1 I;II;III;IV

Kiliminė danga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 44113330-7 DPrekės 3 I;II;III;IV

Elekronikos prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 31681410-0 Elektros medžiagosPrekės 10 I;II;III;IV

Dekoravimo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 484 37820000-2 MPrekės 3 I;II;III;IV

Maišeliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 605 18930000-7 Maišai ir krepšiaiPrekės 200 I;II;III;IV

Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 121 22110000-4 SPrekės 5 IV

Dovanų maišeliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 484 18930000-7 Maišai ir krepšiaiPrekės 20 I;II;III;IV

Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 968 22110000-4 SPrekės 40 I;II;III;IV

Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 30192000-1 BPrekės 100 I;II;III;IV

Lazerinis spausdintuvas su skenavimo funkcijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 847 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 3 I;II;III;IV

Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 30192000-1 BPrekės 100 I;II;III;IV

Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 30192000-1 BPrekės 100 I;II;III;IV

 PATVIRTINTA                                                      

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko          
mokyklos direktorės 2023 m. vasario 1 d. V-26           

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 
viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių 5 priedas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

KAUNO ALGIO ŽIKEVIČIAUS SAUGAUS VAIKO MOKYKLOS PLANUOJAMŲ ATLIKTI 
2023 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



Leidybos paslaugos (psichologinių kortelių gamyba, )Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2420 79970000-4 LPaslaugos 100 I;II;III;IV

Turistinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 37414000-3 Turizmo prekėsPrekės 100 I;II;III;IV

Sporto inventorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 6050 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 10 I;II;III;IV

Vandens pilstymo aparatas ir vanduo Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 41100000-0 Natūralus vanduoPrekės 1 I;II;III;IV

Mini molbertas ir porėmis su drobe Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 121 37820000-2 MPrekės 20 I

Stalo žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 242 37524200-9 Stalo žaidimaiPrekės 10 I;II

Leidybos paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 605 79970000-4 LPaslaugos 10 I;II;III;IV

Vazonėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 605 03100000-2 Žemės ūkio ir sodininkystės produktaiPrekės 200 I;II;III;IV

Sausas ledas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 605 24100000-5 DPrekės 50 I;II;III;IV

Kompiuterinė technika Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1500 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 3 I;II;III;IV

Literatūra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 847 22110000-4 SPrekės 40 I;II;III;IV

Bilietai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 242 22459000-2 BPrekės 5 I;II;III;IV

Dekoravimo, floristikos, dailės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2420 37820000-2 MPrekės 100 I;II;III;IV

Elementai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 484 31681410-0 Elektros medžiagosPrekės 40 I;II;III;IV

Kūrybiniai rinkiniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 3 I;II;III;IV

Mokomieji plakatai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 121 80520000-5 Mokomosios priemonėsPaslaugos 5 I;II;III;IV

Balionai Helio, 30cm Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 242 37525000-4 BPrekės 120 II

Daiktadėžės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2420 44619100-3 DėžėsPrekės 40 I;II;III;IV

Sveikos gyvensenos edukacinės priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2420 80520000-5 Mokomosios priemonėsPaslaugos 10 I;II;III;IV

Langų roletai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 484 39515000-5 Užuolaidos, portjeros, užuolaidėles, medžiaginės žaliuzėsPrekės 2 I;II;III;IV

Veidrodžiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 38622000-1 VeidrodžiaiPrekės 10 I;II;III;IV

Žemės ir sėklos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 605 03100000-2 Žemės ūkio ir sodininkystės produktaiPrekės 300 I;II;III;IV

Medinės švilpynės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 242 37520000-9 ŽaislaiPrekės 1 I;II;III;IV

Lipdukai su logotipu Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 484 22459100-3 RPrekės 100 I;II;III;IV

Bilietai į kino teatrą Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 726 22459000-2 BPrekės 3 I;II;III;IV

Bilietai į kino teatrą Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 242 22459000-2 BPrekės 20 I;II;III;IV

Virvė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 181,5 39540000-9 Įvairūs virvelės, virvės, špagatas, tinklaiPrekės 3 I;II;III;IV

Žaidimas (KLEIN geležinkelio pervaža su šviesa ir garsu)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 54,45 37524200-9 Stalo žaidimaiPrekės 1 II

Leidybos paslaugos (psichologinės metodikos leidimas)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2420 79970000-4 LPaslaugos 100 I;II;III;IV

Minamas kartingas Amaya Twist Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 726 34430000-0 DviračiaiPrekės 2 I;II;III;IV

Paspirtukai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 34430000-0 DviračiaiPrekės 10 I;II;III;IV

Magnetiniai dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 605 44800000-8 Dažai, lakas ir mastikaPrekės 3 I;II;III;IV

Stalo žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 30 I;II;III;IV



žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 726 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 50 I;II;III;IV

Žaidimas Puzzle ir maketavimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 181,5 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 10 IV

Magnetiniai dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 600 44810000-1 DažaiPrekės 5 I;II;III;IV

Foto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 38650000-6 Fotografijos įrangaPrekės 5 I;II;III;IV

Spaudos darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 79800000-2 SPaslaugos 4 I;II;III;IV

Žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 326,7 37524200-9 Stalo žaidimaiPrekės 20 II

Pažymėjimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 121 80522000-9 MPaslaugos 100 I;II;III;IV

Leidybos paslaugos (mokomosios saugaus eismo priemonės gamyba: kelio ženklai, transporto priemonės, pėstieji, šviesoforai ir kt. )Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 242 79970000-4 LPaslaugos 100 I;II;III;IV

Laminavimo aparatas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 726 30192000-1 BPrekės 5 I;II;III;IV

Edukaciniai užsiėmimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 20 I;II;III;IV

Kompiuterinė įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 2 I;II;III;IV

Minamas kartingas Amaya Turbo Twist Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 847 34430000-0 DviračiaiPrekės 3 I;II;III;IV

Magnetiniai dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 44810000-1 DažaiPrekės 5 I;II;III;IV

Daiktadėžės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 150 44619100-3 DėžėsPrekės 25 I;II;III;IV

Transporto prekės (akumuliatoriai, padangos ir kita)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 250 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysPrekės 1 I;II;III;IV

Informacinis stovas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 302,5 31523000-8 Šviečiantys ženklai ir iškabosPrekės 1 I;II

Sporto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2000 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 5 I;II;III;IV

Elektroninė technika (Elementai, prožektoriai, šviečiantys LED burbulai ir kt.)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 31681410-0 Elektros medžiagosPrekės 20 I;II;III;IV

Remonto darbai (patalpoms) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2100 50710000-5 Pastatų elektros ir mechaninės įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 10 I;II;III;IV

Transporto prekės (akumuliatoriai, padangos ir kita)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 800 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysPrekės 1 I;II;III;IV

LEGO konstruktoriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 10 I;II;III;IV

Kompiuterinė technika Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 5 I;II;III;IV

Sporto prekės ir reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2000 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 5 I;II;III;IV

Statybinės technikos nuoma Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 45500000-2 Statybos ir civilinės inžinerijos mašinų ir įrenginių su operatoriais nuomaDarbai 4 I;II;III;IV

Reprezentacinės dovanos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 18530000-3 DPrekės 10 I;II;III;IV

Žaidimai (stalo, strateginiai, loginiai, pažintiniai ir kt. žaidimai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 20 I;II;III;IV

Boulingos žaidimas/paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 314,6 80500000-9 APaslaugos 1 I

Kompiuterinė technika Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 500 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 5 I;II;III;IV

Baldai Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 1000 39000000-2 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir valikliaiPrekės 4 I;II;III;IV

Bilietai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 22459000-2 BPrekės 30 I;II;III;IV

Turizmo prekės (kepsninė, miegmaišiai, hamakai, iešmai, grotelės, virvės, išlankstomi baldai, laužo įkūrimo priemonės, kompasai, išgyvenimo rinkiniai ir kt.)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 37414000-3 Turizmo prekėsPrekės 30 I;II;III;IV

Edukaciniai užsiėmimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV



Sodo technikos remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 4 I;II;III;IV

Mokymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 80522000-9 MPaslaugos 1 I;II;III;IV

Plakatai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 80520000-5 Mokomosios priemonėsPaslaugos 3 I;II;III;IV

LEGO konstruktoriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1210 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 10 I;II;III;IV

Vienkartiniai indai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 39222110-8 Vienkartiniai stalo įrankiai ir lėkštėsPrekės 100 I;II;III;IV

Transporto prekės (akumuliatoriai, padangos ir kita)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 250 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysPrekės 1 I;II;III;IV

Stelažai (daiktams susidėti) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 39131000-9 Kabinetų stelažaiPrekės 10 I;II;III;IV

Montavimo dvipusė lipni juosta Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 121 30192000-1 BPrekės 10 I;II;III;IV

Spausdinti/graviruoti suvenyrai (spec. rašikliai, puodeliai, užrašinės, ženkliukai ir kt.)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 18530000-3 DPrekės 50 I;II;III;IV

Keleivių vežimas su transporto nuoma Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 6050 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojuPaslaugos 20 I;II;III;IV

Baldai Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 2000 39100000-3 BPrekės 4 I;II;III;IV

Eteriniai aliejai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 100 24920000-9 EPrekės 10 I;II;III;IV

Maisto produktai Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 500 15800000-6 Įvairūs maisto produktaiPrekės 100 I;II;III;IV

Maisto produktai Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 500 15800000-6 Įvairūs maisto produktaiPrekės 100 I;II;III;IV

Maisto produktai Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 800 15800000-6 Įvairūs maisto produktaiPrekės 100 I;II;III;IV

Žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 242 37524200-9 Stalo žaidimaiPrekės 10 II

Dekoracijos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 40 37820000-2 MPrekės 5 I;II;III;IV

Elastiniai tvarsčiai Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 40 33140000-3 MPrekės 1 I;II;III;IV

Stalo klijuotė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 160 39513100-2 StaltiesėsPrekės 4 I;II;III;IV

Vienkartiniai popieriniai puodeliai ir indai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 39222110-8 Vienkartiniai stalo įrankiai ir lėkštėsPrekės 200 I;II;III;IV

Laminavimo aparatai Mažos vertės pirkimas per CPO Deividas Raižys 450 30192000-1 BPrekės 3 I;II;III;IV

Indų ploviklis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 484 39831200-8 PPrekės 30 I;II;III;IV

Muilo burbulų milteliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 33711900-6 MPrekės 20 I;II;III;IV

Sodo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 800 03100000-2 Žemės ūkio ir sodininkystės produktaiPrekės 100 I;II;III;IV

Internetinės svetainės priežiūra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 605 72421000-7 Interneto arba intraneto klientų taikomųjų programų kūrimo paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Lauko grindinio šlavyklė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 800 16300000-8 Kertamosios mašinosPrekės 1 I;II;III;IV

Suvenyrinės apyrankės-silikoninės trispalvė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 72,6 18530000-3 DPrekės 60 III

Suvenyriniai raktų pakabukai žibintuvėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 121 18530000-3 DPrekės 30 IV

Suvenyriniai puodeliai su logo Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 193,6 18530000-3 DPrekės 24 IV

Kuprinės (sportinės plonos) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 302,5 18932000-1 Sportiniai krepšiaiPrekės 35 I;II

Edukacinė paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 80500000-9 APaslaugos 1 IV

Balionai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 50,82 37525000-4 BPrekės 50 IV

Vaikiška virėjo uniforma Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 193,6 18130000-9 Specialieji darbo drabužiaiPrekės 20 IV



Patalpų nuoma Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Jono ir Petro Vileišių mokyklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Kazio Griniaus pogimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Milikonių progimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Maironio universitetinė gimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno VDU klasikinio ugdymo m-klaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Šilo  pradinė mokykla Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2000 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Sporto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 3 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Tado Ivanausko progimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Palemono gimnazija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Aleksandro Stulginskio m-klaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno VDU klasikinio ugdymo m-klaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Martyno Mažvydo progimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno šv. Kazimiero progimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Žaliakalnio progimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Nemuno m-kla Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Panemunės pradinė m-klaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Patalpų nuoma Kauno Tarptautinė gimnazijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 700 70220000-9 NPaslaugos 10 III;IV

Suvenyrinės apyrankės-silikoninės trispalvė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 229,9 18530000-3 DPrekės 190 I

Registrų centro paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 169,4 79130000-4 Teisinės dokumentavimo ir sertifikavimo paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Banko paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 66110000-4 Bankų paslaugosPaslaugos 12 I;II;III;IV

Vaizdo kameros stadionui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1331 35125300-2 APrekės 4 I;II;III;IV

Mokomiosios priemonės sensoriniam kamb. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 80520000-5 Mokomosios priemonėsPaslaugos 1 I;II;III;IV

Mokomiosios priemonės sensoriniam kamb. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 39162100-6 Mokymo priemonėsPrekės 1 I;II;III;IV

Mokomiosios priemonės sensoriniam kamb. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 39162100-6 Mokymo priemonėsPrekės 1 I;II;III;IV

Licencija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 450 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaiPrekės 12 I;II;III;IV

Licencija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaiPrekės 12 I;II;III;IV

Kvalifikacija darbuotojams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 100 80522000-9 MPaslaugos 12 I;II;III;IV

Kvalifikacija darbuotojams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 100 80522000-9 MPaslaugos 12 I;II;III;IV

Suvenyrinės apyrankės-silikoninės trispalvė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 229,9 18530000-3 DPrekės 190 I

Kvalifikacija darbuotojams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 80522000-9 MPaslaugos 12 I;II;III;IV

Kvalifikacija darbuotojams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 80522000-9 MPaslaugos 12 I;II;III;IV

Gesintuvai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 35113000-9 Saugos įrenginiaiPrekės 1 I;II;III;IV



Remonto paslaugos (patalpų) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 800 50710000-5 Pastatų elektros ir mechaninės įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Remonto prekės (dažai, teptukai ir kita) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)Prekės 6 I;II;III;IV

Remonto prekės (dažai, teptukai ir kita) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)Prekės 6 I;II;III;IV

Remonto prekės (dažai, teptukai ir kita) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 250 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)Prekės 6 I;II;III;IV

Remonto prekės (dažai, teptukai ir kita) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 250 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)Prekės 6 I;II;III;IV

Transporto remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 800 50113000-0 Autobusų remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Transporto remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 50113000-0 Autobusų remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Stalo žaidimai ,,Įdomiausios kelionės po Lietuvą"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 423,5 37461000-7 Stalo žaidimai ir reikmenysPrekės 26 I;II

Transporto remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 50113000-0 Autobusų remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Vaistinėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 33140000-3 MPrekės 5 I;II;III;IV

Remontas (patalpų) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2600 50710000-5 Pastatų elektros ir mechaninės įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Darbuotojų sveikatos patikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 200 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Darbuotojų sveikatos patikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 250 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Komunalinės vanduo SUTARTIS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 3900 65000000-3 Komunalinės paslaugosPaslaugos 12 I;II;III;IV

Komunalinės elektra SUTARTIS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 17000 09310000-5 EPrekės 12 I;II;III;IV

Kitos transporto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysPrekės 5 I;II;III;IV

Degalai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1800 09100000-0 KPrekės 12 I;II;III;IV

Koridoriaus remontas (prie sporto salės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 3000 50710000-5 Pastatų elektros ir mechaninės įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Suvenyriniai raktų pakabukai žibintuvėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 169,4 18530000-3 DPrekės 45 II

Šiltos striukės su įstaigos logotipu Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 18000000-9 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedaiPrekės 10 I;II;III;IV

Remonto darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 2000 50113000-0 Autobusų remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Edukacija Trampolina Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Edukacija Educatus Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1000 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Edukacija Krepšinio namai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Edukacija Lietuvos zoologijos sodas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Edukacija Deliteka Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 1500 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Edukacija Vailit (virtuali realybė) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Edukacija Vytauto Didžiojo karo muziejus Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 80500000-9 APaslaugos 10 I;II;III;IV

Darbuotojų sveikatos patikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 250 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Suvenyriniai raktų pakabukai ,,Aš myliu Lietuvą"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 121 18530000-3 DPrekės 45 II

Transporto remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 50113000-0 Autobusų remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 I;II;III;IV

Komunalinės šiukšlės SUTARTIS Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 800 45262640-9 ADarbai 12 I;II;III;IV

Vėliavėlių girliandos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 36,3 37520000-9 ŽaislaiPrekės 1 I;II;III;IV



Klijuotė stalams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 96,8 39513100-2 StaltiesėsPrekės 1 I;II;III;IV

Labai stiprūs magnetai (cilindrai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 72,6 30192000-1 BPrekės 5 I;II;III;IV

Gertuvės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 72,6 39221140-0 Vandens gertuvėsPrekės 10 III

Žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 72,6 37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 3 I;II;III;IV

Buitinė technika (virdulys ir pan.) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 100 39700000-9 BPrekės 5 I;II;III;IV

Fototapetai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 100 39190000-0 Popieriaus tapetai ir kitokia popierinė dangaPrekės 2 I;II;III;IV

Transporto draudimai, Trafic, Mersas, priekabMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 400 66510000-8 DPaslaugos 3 I;II;III;IV

Sporto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 10 IV

Geriamo vandens aparatas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 300 41100000-0 Natūralus vanduoPrekės 1 I;II;III;IV

Laboratorinės priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 500 38437000-7 Laboratorinės pipetės ir priedaiPrekės 20 I;II;III;IV

Foto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 650 38650000-6 Fotografijos įrangaPrekės 5 I;II;III;IV

Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 100 50413200-5 Paslaugos 20 I;II;III;IV

Distiliuotas vanduo Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 363 24316000-2 Prekės 100 I;II;III;IV

Laboratoriniai indai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 302,5 38437000-7 Prekės 1 I;II;III;IV

Magnetinė lenta (dvipusė, su ratukais) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Deividas Raižys 423,5 30192000-1 Prekės 1 I;II;III;IV


